Johannes zv Boudewinus gnd Hoet van Bijnderen droeg over aan zijn voornoemde ~~vader~~ Boudewinus een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus van den Venne beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Arnoldus.

Johannes filius (dg: quondam) Boudewini dicti Hoet de Bijnderen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem duorum modiorum siliginis Arnoldus van den Venne promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Arnoldi quocumque locorum sitis prout litteris hereditarie supportavit dicto Boudewino suo 'fratri cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 104r 06 do 08-03-1380.

Voornoemde Boudewinus Hoet droeg over aan Nijcholaus van Dueren een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van Arnoldus van den Venne. Voornoemde Boudewinus en met hem zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen.

Dictus Boudewinus Hoet hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione ex omnibus bonis Arnoldi van den Venne quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de Dueren promittentes et cum eo Johannes eius filius indivisi super omnia habenda et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 104r 07 do 08-03-1380.

Elizabeth dv Henricus van den Hoernic gaf uit aan haar broer Bartholomeus gnd Meus (1) 1/8 deel in een kamp in het gebied van Herlaer, ter plaatse gnd Hoernik, naast Johannes gnd Laet, beiderzijds tussen de gemeint, (2) zijn deel in een stuk land gnd die Hoeve, ter plaatse gnd Hoernik, tussen Johannes die Goet enerzijds en voornoemde wijlen Henricus van den Hoernic anderzijds; de uitgifte geschiedde voor cijnzen aan de heer van Perwijs en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Elizabeth (dg: et Batha sorores filie quondam) #filia# Henrici van den Hoernic cum tutore octavam partem ad se spectantem in quodam campo #sito# in territorio de Herlaer in loco dicto Hoernic (dg: inter) contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Laet (dg: et ...) inter communitatem ex (dg: un) utroque latere coadiacente ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium censum) atque totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre dicta die Hoeve sita in loco predicto inter hereditatem Johannis die G#o#et ex uno et inter hereditatem dicti quondam Henrici van den Hoernic ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Bartholomeo dicto Meus suo fratri (dg: promittens .) ab eodem hereditarie (dg: possidendam pro censibus et paccionibus) pro censibus domino de Perweijns exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam (dg: obl) obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104r 08 do 08-03-1380.

Batha dvw Henricus van den Hoernic gaf 1/8 deel in voornoemde goederen op dezelfde manier uit aan voornoemde Bartholomeus.

Batha filia quondam Henrici van den Hoernic cum tutore octavam partem ad se spectantem in premissis dedit ad hereditarium censum Bartholomeo predicto promittens totum ut immediate et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104r 09 do 08-03-1380.

Walterus van Auden Hoeven en Jacobus Vincken beloofden aan Henricus Jozollo 20 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380; 23+31+31+24=109 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Walterus de Auden Hoeven et Jacobus Vincken promiserunt Henrico Jozollo XX aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.

BP 1176 f 104r 10 do 08-03-1380.

Elizabeth dvw Henricus van den Hoernic gaf uit aan haar broer Henricus (1) 2 stukken land in het gebied van Herlaer, ter plaatse gnd Hoernik, (1a) 3 lopen rogge groot, tussen Johannes zv Truda enerzijds en Johannes van der Merendonc anderzijds, (1b) 2 lopen groot, tussen Egidius van de Doorn enerzijds en Arnoldus van Haenwijk anderzijds, (2) ¼ deel in een stuk heideland gnd dat Wandelaer, aldaar, tussen Arnoldus van Haenwijk enerzijds en de akkers gnd die Haanwijks Akkeren anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis ter plaatse gnd die Hoernik te leveren.

Elizabeth filia quondam Henrici van den Hoernic cum tutore (dg: tre ...nque) duas pecias terre sitas in territorio de Herlaer in loco dicto Hoernic quarum una tres lopinos (dg: lop) siliginis in semine capiente inter hereditatem Johannis filii Trude ex uno et inter hereditatem Johannis van der Merendonc ex #alio et# altera duo lopina in semine capiente inter hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijk ex alio sunt site ut dicebat et quartam partem ad se spectantem in pecia terre merialis (dg: s) dicta (dg: een heijtveld) #dat Wandelaer# sita ibidem inter hereditatem Arnoldi de Haenwijk ex uno et inter agros dictos die Haenwijcs Ackeren ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) #pactum# Henrico suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro #hereditaria paccione# quinque sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini (dg: et in Busco et in B.) et in dicto loco die Hoernic vocato tradenda promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.